Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — A cât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 59.

Brașov, Luni-Marți 15 (28) Martie

1905.

Buimăcălă.

De tot turbure și incurcăta e situațiunea interioară de la noi. De aceea e și mare buimăcălă ce domnesce în țeră.

Când vorbim de situațiunea interioară înțelegem crisa ungară cu toate ale ei.